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Salades
Salade du jardin

Salade Guinée

$ 8

$ 12

Sandwiches
Hamburger classique 

         - Le Sandwich 

         - Le Trio

Hamburger épicé 

         - Le Sandwich

         - Le Trio

Trio Hamburger chef

Shawarma

$ 8.50

$ 16.50

$ 9.25

$ 18.75

$ 19.50

$ 10

MENUPetit GuinéePetit Guinée
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Fritures
Cuisses de poulet

Boulettes

Ailes de poulet

Samoussa

$ 7

$ 2

$ 8

$ 3
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Grillades
Brochettes poulet / 3Mcs

Brochettes bœuf 

Brochettes Crevettes 

Hamza

Dibi 1/2 

Dibi 

Poulet entier 26$ 

Demie poulet 13$ 

Poisson braisé 17$ 

$ 17.50

$ 20.50

$ 21.50

$ 5

$ 22.50

$ 45

$ 26

$ 13

$ 20

Best  Menu
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Plats
Poutine classique

Poutine aux poulet

Riz au gras

Soumbara Lafidi

Soupe

Dindon

$ 18.50

$ 20

$ 25

$ 26

$ 17

$ 15
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Foutou banane
servi à la sauce
graine $ 30
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Le tôt + crabe et
poisson $ 26
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Extra
Alloco

Attieke

Frites

Foutou

$ 7

$ 6

$ 5

$ 20

Desserts

Dègue

Crêpe de nutela

$ 5

$ 25
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Boissons

Cafe

The citron 

Bissap

Gingembre

Pina colada sans alcool 

Paloma de tequila avec toronja 

Pasteque Fizz avec Vodka

$ 7

$ 7

$ 6

$ 6

$ 8.50

$ 8.50
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SPICY & SOFTSPICY & SOFTSPICY & SOFT
B E E FB E E FB E E F

Préparez-vous pour une aventure alléchante avec notre
promotion Bœuf épicé et mouelleux ! Venez nombreux
savourez le goût fougueux de notre célèbre “Special Bœuf”.

www.petitguinee.com 5200 rue de Verdun QC h4h 1k1 Montreal, Canada

Le Special Bœuf

+1 438 925 0391


